IVAN   ALEXANDRU   CNP   1481004034987      avand  adresa  de  comunicare  in:
Municipiul Pitesti,  , str.Popa Sapca, nr.12, bl.P5,  sc.A,et.4, ap.17,  judetul Arges , codul posta ....-
.....,telefon..............fax.-..,email.....-......

Vind teren agricol situnt in extravilan, in suprafata de 0,2800 ha la prequl de 11.200 lei (unsprezece mii
doua sute lei)
Conditiile de vanzare sunt urmatoarele:
-contravaloarea terenului respectiv, pretul va fi platit la perfectarea actelor in fata notarului.

Date privind identificarea terenului:

Specificare
Informatii privind amplasamentul terenului Categoriadefolosinta